## ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

## SERVIZIO METODOLOGIE E STRUMENTI DI PROGRAMMAZIONE

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

VISTO PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO METODOLOGIE E STRUMENTI DI PROGRAMMAZIONE (rag. Vincenzo D'Amelia)

> IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA and interme

(avv. Vincenzo Catalano)

# PROVINCIA DI BENEVENTO

### Settore Tecnico

Servizio Patrimonio e Provveditorato

DETERMINAZIONE N° 928

/02 del 2 8 DIC. 2015

OGGETTO: RIMBORSO SPESE ALLA PROVINCIA DI NAPOLI PER FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE - ANNO 2015 - IMPEGNO SPESA

PRESUNTIVO - IMPORTO € 30.000,00-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°

IL DIRIGENTE

Visto che questo Ente, è tenuto a versare ogni anno alla Provincia di Napoli una quota per il rimborso delle spese sostenute per il funzionamento dell'Ufficio Scolastico Regionale;

Considerato che la quota relativa all'anno 2014 è stata di circa € 27.000,00

Ritenuto doversi provvedere all'impegno in via presuntiva di € 30.000,00 in favore della Provincia di Napoli per rimborso delle spese sostenute per il funzionamento dell'Ufficio Scolastico Regionale per l'anno 2015;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

#### **DETERMINA**

Di impegnare la somma di € 30.000,00 sul cap. 5453/2015 in favore della Provincia di Napoli per il rimborso delle spese sostenute per il funzionamento dell'Ufficio Scolastico Regionale nell'anno 2015:

L'ISTRUTTORE

(geom. Francesco Mervoglino)

IL RESPONSABILIE DEL SERVIZIO (dott. Serafino De Bellis)

PO DELEGATA (ing. Michelantonio Panarese)